DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 14/12/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 8: APOIO A AÇÕES LOCAIS DE FORMAÇÃO E CINECLUBES

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas HABILITADAS PARA

CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

LINHA DE AÇÃO - MANUTENÇÃO DE CINECLUBES

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 2864

PROPOSTA: CINELON

PROPONENTE: MARCELO ALBUQUERQUE LTDA

1º SUPLENTE DE PROPOSTA LIDERADA POR PESSOA NEGRA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4452

PROPOSTA: TRANS CINECLUBE

PROPONENTE: VIBERIO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

1º SUPLENTE GERAL

LINHA DE AÇÃO - OFICINAS E PROJETOS DE FORMAÇÃO EM AUDIOVISUAL

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 4025

PROPOSTA: DIS-POSITIVE FILME-CARTA

PROPONENTE: 15.733.924 JANICE MORAIS DE MENDONCA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4091

PROPOSTA: ARQUIVO DE BAIRRO

PROPONENTE: MASCATE FILMES LTDA

1º SUPLENTE GERAL